【本件に関するお問い合わせ】株式会社 AC 福島ユナイテッド 企画広報部・広報担当

山田 怜央（070-2005-7469/yamada@sportsx.jp）殷 麗花（090-3780-8446/ yin@sportsx.jp）

PRESS RELEASE 報道関係者 各位 2025 年 4 月 22 日

株式会社 AC 福島ユナイテッド
〒960-8036 福島県福島市新町 3-20 第 8 寿ビル 3 階

tel. 024-502-6651 fax. 024-502-5817

AC Fukushima United, Co, Ltd.
3F, No.8 Kotobuki Bldg. 3-20 Shinmachi Fukushima-City
Fukushima-Pref 960-8036 Japan

tel. +81-24-502-6651 fax. +81-24-502-5817

2025 明治安田 J３リーグ 第１６節

栃木 SC 戦 開催日決定のお知らせ

拝啓 春暖の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より福島ユナイテッド FC に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、2025 明治安田 J3 リーグ 第 16 節 栃木 SC 戦の開催日時が下記の通り決定しましたの

で、お知らせいたします。

みなさまにおかれましては、ぜひご報道いただきますよう、何とぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象試合】

2025 明治安田 J3 リーグ 第 16 節 福島ユナイテッド FC vs 栃木 SC

【日時】

6 月 15 日（日）16:00 キックオフ

【会場】

とうほう・みんなのスタジアム

以上